（様式第１号）                         （事業所・個人記入用）

高槻市勤労者互助会加入申込書

令和  年  月  日

高槻市勤労者互助会会長 様

 所在地（住所）

 事業所名

 事業主名または会員氏名

 電話番号

 高槻市勤労者互助会に加入したいので、下記のとおり申し込みます。

 なお、私（事業主）及び従業員は暴力団、暴力団員及び暴力団密接関係者ではない

ことを誓約します。

記

１ 加入希望年月日    令和   年   月   日

２ 添付書類（個人で加入する場合、 (1),(3)の書類は不要）

   (1)事業所カード          通

   (2)会員カード           通

   (3)会員(加入者)名簿        通

３ 会費の納入方法

   □ 口座振替  □ 振込納付  □ 事務局へ持参（          ）

〈事務局処理欄〉記入しないでください。

事・個別 事業所コード 備 考

□ 事業所

□ 個 人